

LÄMMIN KIITOS KUNNAN TYÖNTEKIJÖILLE

(Kirkkonummen Sanomat 24.12.2020)

Arvoisat Kirkkonummen kunnan työntekijät!

Vuosi 2020 on monessa mielessä ollut hyvin poikkeuksellinen ja raskas. Kuntamme talouteen on tehty monia sopeuttamistoimia, ja korona on tuonut uusia epävarmuustekijöitä arkeen. Huoli omasta ja läheistenne terveydestä ja jaksamisestanne on ollut jatkuvasti läsnä. Olette joutuneet elämään tämän valtavan muutoksen keskellä ja henkinen paine on varmasti ollut valtava.

Me allekirjoittaneet, luottamushenkilöt sekä henkilökunnan edustajat, haluamme nöyrästi ja suuresti kiittää teitä työstänne ja panoksestanne meidän kaikkien eteen. Haluamme myös kiittää teitä kuntalaisten edustajina. Olette pitäneet tämän kunnan pystyssä, ja auttaneet sen asukkaita lukemattomilla eri tavoilla. Olette hoitaneet lapsiamme ja koululaisiamme, kuntamme taloutta ja hyvinvointia sekä vanhuksiamme. Olette yhdessä huolehtineet tulevaisuudestamme. Tämä on tapahtunut suurella sydämellä ja periksiantamattomalla asenteella niin terveydenhuollossa, keittiö- ja siivoustoiminnoissa, muussa ylläpidossa, kouluissa ja erilaisissa hoitopaikoissa - mitään muutakaan ammattiryhmää unohtamatta.

Kiitoksia, että olette olemassa!

Kim Liljequist, RKP

Aku Leijala, sit.

Ari Liuhta, Pro Kirkkonummi

Katja Juuti, SDP



ETT STORT TACK TILL ARBETSTAGARNA INOM KOMMUNEN

(Kyrksläotts Nyheter 24.12.2020)

Bästa arbetstagare inom Kyrksläotts kommun!

2020 har på många sätt varit ett mycket exceptionellt och tungt år. I den kommunala ekonomin har man varit tvungen att göra många olika anpassningsåtgärder, och dessutom har coronan bidragit till en hel del olika osäkerhetsfaktorer i vardagen. Oron för både er egen och närståendes hälsa samt er ork har varit ständigt närvarande. Ni har varit tvungna att leva mitt i denna stora förändring, och den psykiska påfrestningen har med säkerhet varit enorm.

Vi undertecknade, förtroendevalda samt representanter för personalen, vill ödmjukt och stort tacka er för det jobb och den insats ni gjort för oss alla. Vi vill även tacka er i egenskap av representanter för kommuninvånarna. Ni har hållit denna kommun flytande och hjälpt dess invånare på otaliga sätt. Ni har tagit hand om våra barn och skolelever, skött vår kommuns ekonomi och välfärd, samt tagit hand om våra äldre personer. Ni har tillsammans tryggt vår framtid. Detta har ni gjort med ett stort hjärta samt en oeftergivlig attityd inom såväl hälsovården, köks- och städfunktioner, annan service, skolor samt olika vårdanstalter – för att inte glömma någon annan personalgrupp.

Tack för att ni finns till!

Kim Liljequist, SFP
Aku Leijala, obunden
Ari Liuhta, Pro Kirkkonummi
Katja Juuti, SDP

